
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
ab 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fahrplan 
Schulbus 

Fahrplan 
Schulbus 

 Westend ->  
Albert-Schweitzer-Schule 

Mo-Fr nur Mo! 

Horst Scheibert Straße 07:41 08:26 
Magdalenhäuser Weg 07:42 08:27 
Leitzplatz 07:45 08:30 
Albert-Schweitzer-Schule 07:50 08:35 
 

Albert-Schweitzer-Schule -> Westend  

 4. Std. 5. Std. 6. Std. GTS/ 
Betrg. 

Montag 11:50 12.40 --- 15.05 
Dienstag 11:50 12.40 13.30 15.05 
Mittwoch 11.50 12.40 --- 15.05 
Donnerstag 11:50 12.40 13.30 15.05 
Freitag 11.50 --- 13.45! 15.05 
 

Westend ->  
Albert-Schweitzer-Schule 

Mo-Fr Nur Mo 

Horst Scheibert Straße 07:41 8:26 
Magdalenhäuser Weg 07:42 8:27 
Leitzplatz 07:45 8:30 
Albert-Schweitzer-Schule 07:50 8:35 
 

Albert-Schweitzer-Schule -> Westend  

 4. Std. 5. Std. 6. Std. GTS/ 
Betrg. 

Montag  11:50 12.40 --- 15.05 
Dienstag  11:50 12.40 13.30 15.05 
Mittwoch 11:50 12.40 --- 15.05 
Donnerstag 11:50 12:40 13.30 15.05 
Freitag 11:50 --- 13:45 15.05 
 


